Муниципальное общеобразовательное

учреждение лицей №2 г.Сердобска

 П Р И К А З

30 августа 2022 года                                                                                        №323

«Об утверждении должностных инструкций

 работников МОУ лицей №2 г. Сердобска»

             В целях  актуализации локальных нормативных актов, регламентирующих

профессиональную деятельность работников МОУ лицея №2 г. Сердобска, в связи

с необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и организации труда в

образовательной организации,  -

Приказываю:

1. Утвердить  должностные инструкции для работников МОУ лицей №2

г. Сердобска (перечень прилагается).

2. Делопроизводителю Семеновой Т.В. ознакомить работников лицея с

утвержденными инструкциями под роспись.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                         З.П. Савелова

М.П.

Приложение к приказу от 30.08.2022 №323

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ИНСТРУКЦИЙ

1. Должностная инструкция директора.

2. Должностная инструкция заместителя директора по УВР.

3. Должностная инструкция заместителя директора по ВР.

4. Должностная инструкция заведующего хозяйством.

5. Должностная инструкция преподавателя-организатора ОБЖ.

6. Должностная инструкция учителя.

7. Должностная инструкция учителя русского языка и литературы.

8. Должностная инструкция учителя  родного русского языка и литературы.

9. Должностная инструкция учителя иностранного языка.

10. Должностная инструкция учителя начальных классов.

11. Должностная инструкция учителя истории и обществознания.

12. Должностная инструкция учителя биологии.

13. Должностная инструкция учителя географии.

14. Должностная инструкция учителя математики.

15. Должностная инструкция учителя ИЗО.

16. Должностная инструкция учителя музыки.

17. Должностная инструкция учителя МХК.

18. Должностная инструкция учителя информатики.

19. Должностная инструкция учителя технологии.

20. Должностная инструкция учителя физики.

21. Должностная инструкция учителя химии.

22. Должностная инструкция учителя физической культуры.

23. Должностная инструкция воспитателя ГПД.

24. Должностная инструкция ПДО.

25. Должностная инструкция классного руководителя.

26. Должностная инструкция педагога-психолога.

27. Должностная инструкция педагога-организатора.

28. Должностная инструкция социального педагога.

29. Должностная инструкция педагога-библиотекаря.

30. Должностная инструкция делопроизводителя.

31. Должностная инструкция дворника.

32. Должностная инструкция уборщика служебных помещений.

		2023-01-24T17:31:50+0300
	Савелова Зоя Петровна